
Uchwała Nr IV/16/2010  

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 23 grudnia 2010 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę nr VI/31/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r. i uchwałę nr VII/41/2007 z dnia 28 

czerwca 2007r. w sprawie określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem oraz 

dzierżawę gruntów i lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Czernikowo. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art.40 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  

W Uchwale Nr VI/31/2001 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie  

określenia zasad ustalania wysokości stawek czynszu za wynajem oraz dzierżawę gruntów i  

lokali użytkowych stanowiących własnośd Gminy Czernikowo wprowadza się następujące  

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokośd czynszu za dzierżawę gruntu komunalnego Gminy Czernikowo  

na cele garażowe w wysokości 1,70 zł za m2 w stosunku rocznym." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokośd czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych stanowiących  

własnośd gminy Czernikowo w wysokości 3,80 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym." 
 

§ 3  
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2011 roku. 

 


